
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 w ust. 2 uchyla się pkt 7-9; 

2) w § 26 w ust. 2 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16-18 w brzmieniu: 

„16) koordynowanie i realizowanie dostępu do informacji publicznej w KGP i w Centralnym Pododdziale 

Kontrterrorystycznym Policji „BOA”, w tym prowadzenie strony podmiotowej Komendanta Głównego 

Policji i Dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego „BOA”, w Biuletynie Informacji 

Publicznej; 

17) opracowywanie projektów stanowisk Komendanta Głównego Policji w odpowiedzi na interpelacje 

i zapytania poselskie oraz interwencje parlamentarzystów, Rzecznika Praw Obywatelskich oraz 

naczelnych i centralnych organów administracji rządowej; 

18) koordynowanie przygotowywania materiałów na posiedzenia komisji i podkomisji parlamentarnych 

oraz udziału w ich pracach Komendanta Głównego Policji i jego zastępców, przygotowywanie analiz 

dotyczących funkcjonowania Policji na doraźne potrzeby kierownictwa KGP.”; 

3) w § 30 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków kierowanych do Komendanta Głównego 

Policji i Dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, koordynowanie 

załatwiania skarg przez biura, a także przyjmowanie interesantów zgłaszających się do KGP w sprawach 

skarg i wniosków;”. 

§ 2. Dyrektorzy biur, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 9, 12 i 16 zarządzenia wymienionego 

w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) wydadzą decyzje, o których mowa w § 12 ust. 1 zarządzenia wymienionego w § 1 niniejszego zarządzenia, 

w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia; 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126 oraz z 2019 r. poz. 105 i 126. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2020 r.

Poz. 16



2) dostosują karty opisów stanowisk pracy oraz opisy stanowisk pracy, o których mowa 

w § 13 ust. 1 zarządzenia zmienianego w § 1 niniejszego zarządzenia, w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.  

   

  

 
Komendant Główny Policji 

 

 

 

W porozumieniu 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 16




